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AMBATO    CEVALLOS    PELILEO    RIOBAMBA    GUARANDA    AZOGUES    TENA    LATACUNGA    PUJILÍ    SAQUISILÍ    QUITO

01 de Enero al 31 de Octubre de 2020

ESTADO DE RESULTADOSCONSOLIDADO

INGRESOS

Intereses y descuentos ganados
Depósitos 
Inversiones en títulos valores
Iintereses cartera de crédito
Utilidades financieras
Ingresos por servicios
Otros ingresos operacionales
Otros ingresos

 16.953.156 
 336.173 

 642.074 
 15.974.908 

 12.320 
 300.797 

 7.686 
 342.367

 17.616.326TOTAL INGRESOS

UTILIDAD BRUTA (INGRESOS -EGRESOS )   2.388.294

Participación trabajadores
Impuesto a la renta

 358.244 
 507.512 

 1.522.537UTILIDAD NETA

EGRESOS

Intereses causados
Obligaciones con el público
Obligaciones financieras
Comisiones causadas

Provisiones
Gastos de operación
Gastos de personal
Honorarios
Servicios varios
Impuestos contribuciones y multas
Depreciaciones
Amortizaciones
Otros Gastos
Otros gastos y perdidas

 7.939.352 
 7.441.338 
 498.014 

 8.792 
 -   

 1.688.257 
 5.549.878 
 2.742.196 
 307.989 
 1.018.778 
 872.504 
 310.732 
 31.053 

 266.626 
 41.754

 15.228.032TOTAL GASTO


